
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 Α∆Α: ΒΕΖΞ6ΣΙ-ΕΓ2 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 7   Ιουνίου  2013           

 Αριθ. Πρωτ.5740/Α1-4055 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς Πειραιάς, 18 Οκτωβρίου 2013 
Πληροφορίες: Π.Καραπιπέρη Ο Πρόεδρος 
Τηλέφωνο: 213 1353035  Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                           

         ΘΕΜΑ:Τροποποίηση-Συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 3999/Α1-2761/19.4.2013 απόφασης ορισµού       
Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια των Ερευνών Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου, 
έτους 2012.   

 
 

 

                                                                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

            Έχοντας υπόψη : 
        1. -Τις διατάξεις :  
 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του Νόµου 
3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης 
της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) 
«Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - 
Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 
  
β.-  του Π.∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 

                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 

                    
 
          2.– την 1569/Γ2-86/12.2.2013 (ΦΕΚ 477/τ. Β΄/28.2.2013) απόφαση µε  θέµα «́ Εγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας των Ερευνών Ζωικού & Φυτικού Κεφαλαίου,  
έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής τους για το έτος 
2012», 

   
          3.- την µε αριθ. πρωτ. 3999/Α1-2761/19.4.13 απόφαση µε θέµα << Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για 

τη διενέργεια των Ερευνών Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου, έτους 2012>>,    
 
                  

                                           

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ6ΣΙ-748



 2

 
    

 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

       1.- Τροποποιούµε και Συµπληρώνουµε την µε αριθ. πρωτ. 3999/Α1-2761/19.4.13 απόφαση µε θέµα:  
                 << Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια των Ερευνών Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου, 

έτους 2012>>, κατά τη διάρκεια του έτους 2013,  οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο 
στην ΕΛΣΤΑΤ  Mητρώο  Ιδιωτών Συνεργατών  Ιανουαρίου-Αυγούστου 2013:                  

  
 

                                            Έρευνες Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου, έτους 2012 
 
 
   α) Συµπληρώνουµε: 
                             

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΠΑΣΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΤΣΙΝΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
6 ΚΑΙΛΙ∆Η ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΤΑΣ 
7 ΣΥΓΙΖΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
8 ΓΡΕΒΕΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
9 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

10 ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
12 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΟΥΚΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
13 ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
16 ΠΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
17 ΤΣΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
18 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19 ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
20 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
21 ∆ΑΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
22 ΘΥΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
23 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΕΒΡΟΥ 
24 ΚΟΡ∆Α ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 
25 ΜΠΕΤΣΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 
26 ΟΥΡΕΪΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
27 ΙΣΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
28 ΤΣΑΦΤΑΡΙ∆Η ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
29 ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
30 ΒΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
31 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
32 ΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
33 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
34 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
35 ΠΑΣΧΑΛΟΥ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ6ΣΙ-748



 3

36 ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

 
 
    

37 ΤΣΑΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
38 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
39 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
40 ΚΛΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
41 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
42 ΤΣΙΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
43 ΝΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

44 MOURATI VASILIKI GEORGIOS 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

45 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΡΟΥΜΠΙΕ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
48 ΑΜΟΙΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
49 ΚΟΒΟΥΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΗΛΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
50 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
51 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
52 ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
53 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
54 ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
55 ΜΑΛΙΑΓΚΑΣ ΖΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
56 ΜΠΕΑΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
57 ΣΙΑΣΙΟΥ ΑΓΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
58 ΒΑΛΑΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
59 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
60 ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
61 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
62 ΠΑΤΕΛΟ∆ΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
63 ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
64 ΒΡΑΙΛΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
65 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ 
66 ΝΤΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
67 ΒΟΥΡΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
68 ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
69 ΓΚΙΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
70 NOMIKOΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
71 ΚΑΡΑ∆ΗΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
72 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
73 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
74 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
75 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
76 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
77 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
78 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
79 ΧΑΛΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
80 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
81 ΣΑΞΩΝΗ ΜΑΡΙΑΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
82 ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
83 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
84 ΡΑΠΤΗ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
85 ΣΑΚΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
86 ΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
87 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ6ΣΙ-748



 4

 
 

          
 
           β) ∆ιαγράφουµε: 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
3 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΥ ΒΙΡΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
5 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
6 ΙΣΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
7 ΚΑΤΣΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
8 ΧΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
9 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

                                                                                           
        2. Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση                                                                                                             
                                                                                                            

ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                            
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                            Ο Πρόεδρος 

           Ανδρέας Β. Γεωργίου 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                         
1. Γραφείο κ.  Προέδρου                                 
2. Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης            
3. Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών      
4. ∆/νση  Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                                              

         και Νήσων Αιγαίου  
     5. ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης    

6. ∆/νση  Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα                                                                                                     
     7. ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
        -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών  

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ6ΣΙ-748


